２０２５年１２月４日
各 位

小田急電鉄株式会社

臨時特急列車の運転について

 当社では、下記のとおり臨時特急列車を運転いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 運転日

２０２６年１月

５日（月）～９日（金）、１３日（火）～１６日（金）、１９日（月）～２３日（金）、

２６日（月）～３０日（金）

２ 列車名・運転時刻

臨時５１号（０８５１列車）

３ 特急料金（おとな）
特急料金のほか別に乗車券類が必要です。

小児はおとな料金の半額です。（１０円未満の端数は切り上げて１０円単位とします。）

４ 予約・発売開始日時

乗車日の１ヶ月前、１０時から開始いたします。
お求めは、便利でお得なチケットレスサービスを是非ご利用ください。
※ 各チケットレスサービスのご案内

https://www.odakyu.jp/ticket/digitaltickets/

５ 発売座席

  特急券の発売は、１号車～６号車の座席のみとさせていただきます。

  その他の号車はご利用いただけませんので、あらかじめご了承ください。

  ※ 折り返し整備時間の都合上、利用可能な車両を限定させていただきます。

新宿 新百合ヶ丘 相模大野 藤沢

７：１０発 ７：３０発 ７：４０発 ８：０３着

【単位：円】

450 450 700

500 500 750

450 450

500 500

450

500

上段：チケットレス特急料金　下段：特急料金

新　宿

新百合ヶ丘

相模大野

藤沢

https://www.odakyu.jp/ticket/digitaltickets/

６ お問い合わせ

  小田急お客さまセンター（ガイダンス 1番）

  電話：０４４－２９９－８２００

  受付時間：９：００～１７：００（年中無休）

以 上